
LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

A Comissão Eleitoral do Campus UFRJ – Duque de Caxias, organizadora do processo para
escolha do Diretor do Campus no período de 2022 a 2024, no uso de suas atribuições
legais

RESOLVE:

Aprovar a lista de inscrições deferidas:

Chapa 20 -  “Inspira Ação”

Diretor: JULIANY COLA FERNANDES RODRIGUES
Vice-diretor: BIANCA PIZZORNO BACKX

Atenciosamente, 

Em nome da Comissão Eleitoral

Rio de Janeiro 31 de Janeiro de 2022


